Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  151/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA CHAMBERLANDE BEZERRA DOS ANJOS, 150  - RESIDENCIAL MARÉ MANSA

Ref. Cadastral: 26.1.1.1310.14.1

Auto N.º: 3.207/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

MAURICIO DE SOUZA SANTOS LEOPOLDO

Dt. Notif.: 31/07/2017

RUA CÉSAR CAVA-POETA, 185  - JARDIM MARACANÃ

Ref. Cadastral: 26.1.6.1201.278.1

Auto N.º: 3.202/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

CELSO LUIZ BUSCHLE

Dt. Notif.: 14/07/2017

RUA JOSÉ SOARES DOS REIS, 346  - PARQUE ALEXANDRINA

Ref. Cadastral: 26.2.3.1415.144.1

Auto N.º: 3.212/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

CRISTIANE RODRIGUES

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA AGAPITO LEMOS, 235  - INOCOOP PARQUE SÃO JUDAS TADEU

Ref. Cadastral: 26.2.5.101.70.1

Auto N.º: 3.203/2.017 Valor da Multa: 397,50 UFM

EDIO YOUJI HATTORI

Dt. Notif.: 14/07/2017

RUA JOÃO DE DEUS FUNDADOR, 145  - PARQUE BANDEIRANTES

Ref. Cadastral: 26.3.3.1610.123.1

Auto N.º: 3.213/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

BALBINA EUGENIA RICARDO

Dt. Notif.: 08/08/2017

RUA GERCINDO AGARRANCHAR DE BARROS, 139  - PARQUE BANDEIRANTES

Ref. Cadastral: 26.3.3.1612.227.1

Auto N.º: 3.214/2.017 Valor da Multa: 379,50 UFM

OSWALDO PEIXOTO DE REZENDE

Dt. Notif.: 09/08/2017

RUA JERÔNIMO GARCIA DUARTE, 949  - CIDADE JARDIM

Ref. Cadastral: 26.4.1.907.154.1

Auto N.º: 3.208/2.017 Valor da Multa: 544,50 UFM

VAGNER YOSHIHIDE TAKAFASHI

Dt. Notif.: 31/07/2017

RUA CEARÁ-DESBRAVADOR, 758  - VILA DO ESTÁDIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1609.303.1

Auto N.º: 3.220/2.017 Valor da Multa: 363,00 UFM

ANA SILVIANA DE BRITO SIQUEIRA

Dt. Notif.: 26/07/2017

RUA PAULO LIMA CORRÊA, 118  - BAIRRO DO BOSQUE

Ref. Cadastral: 26.4.6.1101.363.1

Auto N.º: 3.222/2.017 Valor da Multa: 465,56 UFM

TOSHICHIRO MOMI

Dt. Notif.: 07/08/2017

RUA JOSÉ FERREIRA TÚLIO, 114  - VILA VERINHA

Ref. Cadastral: 30.2.3.1108.225.1

Auto N.º: 3.229/2.017 Valor da Multa: 913,50 UFM

JOSE JESUS DOS SANTOS

Dt. Notif.: 10/08/2017

RUA SABAS CANTIZANO, 160  - JARDIM NOVA PLANALTINA

Ref. Cadastral: 30.2.6.406.261.1

Auto N.º: 3.232/2.017 Valor da Multa: 277,22 UFM

VALDEMI FERREIRA DA MATA

Dt. Notif.: 31/07/2017

RUA ANTÔNIO MARCHIOLI, 422  - CHÁCARA GUERNER

Ref. Cadastral: 30.2.6.509.85.1

Auto N.º: 3.231/2.017 Valor da Multa: 318,00 UFM

ANTONIO DONIZETI JUSTINO

Dt. Notif.: 14/08/2017

RUA LUIZ ROCHA DOS SANTOS, 157  - JARDIM ITATIAIA

Ref. Cadastral: 30.2.6.1914.268.1

Auto N.º: 3.233/2.017 Valor da Multa: 465,00 UFM

APOLONIO SILVESTRE NETTO

Dt. Notif.: 12/07/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  11 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz